
 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 

2/21) a u svezi članka 18. Statuta Javne ustanove u kulturi „Tvrđava kulture Šibenik“ 

(KLASA:011-05/23-01/04; URBROJ:2182-1-02/1-23-3 od 16. rujna 2023. godine) i čl. 5. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika  za 2024. godinu ( „Službeni glasnik Grada 

Šibenika broj 10/23) gradonačelnik Grada Šibenika donosi 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti   

Javnoj ustanovi u kulturi „Tvrđava kulture Šibenik“ na  

 izbor ekonomski najpovoljnije  ponude u otvorenom postupku male vrijednosti 40/2024 

za nabavu teretnog automobila putem operativnog lizinga  

 

 

I. 

 

Daje se prethodna suglasnost Upravnom vijeću Javne ustanove u kulturi „Tvrđava 

kulture Šibenik“ na izbor ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku male 

vrijednosti 40/2024 za nabavu teretnog automobila putem operativnog lizinga ponuditelja 

UniCredit Leasing Croatia d.o.o., oznaka ponude: 208128.;  

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenom 

glasniku Grada Šibenika“. 

 

 

 

KLASA: 406-03/24-01/29 

URBROJ: 2182-1-05/1-24-2 

Šibenik,  13. studenoga 2024.              

 

         GRADONAČELNIK 

         Željko Burić, dr. med. 

 

 

Dostaviti: 

1. Službeni glasnik Grada Šibenika  

2. Ured gradonačelnika 

3. Gorana Barišić Bačelić, direktorica JU „Tvrđava kulture Šibenik“; Vodička 4 

22 000 Šibenik 

4. Dokumentacija – ovdje 

5. Arhiv - ovdje 

  


